—1—

东大校办字〔2024〕20号

各部门：

2023 年，全校各部门坚持以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指导，深入学习贯彻习近平文化思想，全面贯彻落实习

近平总书记关于教育的重要论述和给学校全体师生的重要回信

精神，按照学校党委总体工作部署，坚持围绕中心、服务大局，

坚持正确政治方向、舆论导向和价值取向，扎实做好学校新闻宣

传工作，全方位、多角度展现了百年东大的辉煌成就、厚重底蕴

和时代风采，为学校事业发展营造了良好舆论氛围。

为选树典型、表彰先进，激励广大师生唱响主旋律、凝聚正

能量，经研究决定，评选表彰 2023 年度新闻宣传“好声音奖”，

东北大学校长办公室

 —2—

授予陈昊等 20 名同志“优秀撰稿人”称号，常英琦等 120 名同

志“优秀通讯员”称号，张旭华等 10 名同志“优秀新媒体工作

者”称号，陈星陶等 159 名学生“优秀学生记者”称号，东北大

学校友总会等 10个微信公众号“十佳微信公众号”称号，We党

微家等 20个微信公众号“优秀微信公众号”称号，《开创国际自

动化领先新方向》等 10个作品“十佳融媒体作品”称号，《青春

自定义》等 20个作品“优秀融媒体作品”称号，“南湖之畔浑河

之滨”等 8个自媒体“优秀自媒体”称号。

希望受到表彰的师生再接再厉，不断增强媒体素养和新闻宣

传能力，传播东大好声音，推动学校宣传思想文化工作守正创新，

为助力一流大学建设作出新的贡献。

附件：东北大学 2023年度新闻宣传“好声音奖”获奖名单

校长办公室

2024年 10月 22日

东北大学校长办公室 2024年 10月 22日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2